
  

  

  

  

ID zakázky: 131197

Prodej rodinného domu v Oplocanech

Cena 2 290 000 Kč

Lokalita

Oplocany, okres Přerov

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

řadový

Typ domu

patrový

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

1 119 m²

Zastavěná plocha

93 m²

Užitná plocha

80 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

80 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3

K nastěhování

31.10.2024

Doprava

silnice

Elektřina

230V, 380V

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme prodej domu
v Oplocanech. Dům se nachází v klidné části obce a dispozičně
je řešen jako 3+kk. Z chodby je vstup do koupelny,
samostatného WC, komory a kuchyně. Z kuchyně s jídelním
koutem a obývací částí je vstup do 2 menších pokojů.
V koupelně sprchový kout. Okna původní dřevěná. Za domem
možno využít dvůr s přístavky a kompletně oplocenou
zahradu. Dům napojen na elektřinu, plyn a vodovod. Topení
krbovými kamny. Odpad řešen 2x septikem s přepadem. Před
domem plechová garáž ( + parkovací místo) , která je
napojená na elektřinu. Před domem další část neoplocené
zahrady ( stavební pozemek 574m²) . Nízké náklady na
bydlení. Dům s pozemky mimo záplavovou oblast.

iveta.radilova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Iveta Radilová
Obchodník s nemovitostmi

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista

andrea.konickova@stingfinance.cz

+420 731 777 544


